heureka!grouph!g
	Úvod
	 Pro e-shopy    	Registrovat nový e-shop
	Ověřeno zákazníky
	Autorizovaný prodejce
	Heureka Bidding
	Placený režim PPC
	CSS program
	Měření konverzí
	Heureka Marketplace (Košík)
	Expedujte s Balíkobotem


	 Pro značky    	Editace produktů
	Prémiový produktový detail
	Product Ads
	Autorizovaný prodejce
	Brand Zone
	Nákupní rádce
	Testuj.to
	Product placement v mailingu
	Bannerová reklama
	Externí bannerová reklama
	Youtube promo
	TV Reklama
	Obchodní kontakty


	 Datové služby    	Prodeje produktů v e-commerce pro e-shopy
	Brand Performance Insights pro e-shopy
	Report nespárovaných produktů
	Přehled o výkonu a nákladech
	Report chybějících produktů
	Sortiment report
	Brand Performance Insights pro značky
	Hledané fráze na Heurece
	Prodeje produktů v e-commerce pro značky


	 Ostatní partneři    	Affiliate program
	Certifikace partnerů
	Affiliate program pro influencery


	 O nás    	Tiskové centrum
	Group News
	Pro investory
	Kontakty
	Oznamování protiprávního jednání


	 Blog    	Heureka Webinars
	Katalog Heureky
	Novinky
	ShopRoku 2023


	
	[image: ] Česká republika

CZ
   	[image: ] Česky

	[image: ] Slovensky



	-
	[image: ]CS
Česky

   	 Česky 
	 English 



   

Jsme heureka!group.
Díky službám heureka!shopsadsinsights 
vám pomáháme rozvíjet váš byznys.
Jsme největší cenový srovnávač a nákupní rádce v Evropě. Pomáháme milionům uživatelů nakupovat online – výhodně, rychle a jednoduše, zkrátka s přehledem. Propojujeme naše obchodní partnery se zákazníky nejen v Česku, ale i v zahraničí.
[image: ShopRoku a 15. výročí]


heureka!shops
Dejte o svém e‑shopu vědět milionům zákazníků. S produkty Heureka Shops můžete být součástí Heureka Marketplace, získat certifikát Ověřeno zákazníky, nebo se třeba zapojit do CSS programu.
Vyzkoušet Heureka Shops
[image: ]

heureka!ads
Podpořte sílu své značky a buďte vidět napříč Heurekou i mimo ni. S produkty Heureka Ads můžete ukázat svou značku v TV, na Youtube nebo ji např. poslat až půl milionu odběratelů našich newsletterů.
Vyzkoušet Heureka Ads
[image: ]

heureka!insights
Data, data a zase data. Přizpůsobte svou strategii reálné poptávce na trhu, a to až v 9 zemích Evropy. S datovými přehledy Heureka Insights zjistíte nejžádanější produkty, značky, ceny konkurence nebo např. jaké produkty prodávat.
Vyzkoušet Heureka Insights
[image: ]


Co je heureka!group?

Působíme v 9 zemích střední a východní Evropy, máme měsíční návštěvnost přes 20 milionů uživatelů a více než 55 tisíc registrovaných e-shopů.
Naším hlavním cílem je pomoci e‑shopům, značkám a dalším partnerům oslovit co nejvíce uživatelů napříč celým regionem a poskytnout jim při tom maximální podporu v každém směru jejich růstu. Budujeme jednotný obsah a největší katalog produktů na evropském e-commerce trhu.
Všem našim obchodním partnerům nabízíme jedinečnou možnost rozšířit podnikání do dalších zemí Evropy.


9
[image: ] zemí, ve kterých můžete prodávat

23
[image: ] milionů uživatelů měsíčně

55
[image: ] tisíc e-shopů v naší síti


Ve kterých zemích s námi můžete prodávat?
Všichni společně vytváříme největší propojený katalog produktů na evropském trhu online nakupování. Expandujte s Heurekou do světa
Heureka Group
	ČeskoHeureka.cz
	SlovenskoHeureka.sk
	MaďarskoÁrukereső.hu
	RumunskoCompari.ro
	BulharskoPazaruvaj.com
	SlovinskoCeneje.si
	ChorvatskoJeftinije.hr
	SrbskoIdealno.rs
	Bosna a HercegovinaIdealno.ba





Zajímá vás, co Heureka právě chystá?
Newsletter:
 Nechte nám svůj e-mail a budete o všem vědět jako první.  Odebírat newsletter    
Vaše kontaktní údaje používáme pouze v rámci Heureka Group a pouze pro účel kontaktovat vás ohledně našich služeb. Ochrana osobních údajů na našich webových stránkách





Společnost Heureka Group a.s. jako provozovatel online platformy heureka.cz tímto v souladu s ustanovením čl. 24 odst. 2 nařízení o digitálních službách (DSA) zveřejňuje počet aktivních příjemců služby, který je 3 684 994 v České republice.


heureka!group
Zákaznická linka
+420 488 570 070

O nás
	Co je Heureka Group?
	Kontakty
	Podmínky používání
	Pro média
	Volná pracovní místa
	Blog HeurekaDevs


Pro e-shopy
	Služby pro e‑shopy
	Administrace e‑shopu
	Registrovat nový e‑shop
	Heureka Marketplace
	Datové přehledy
	ShopRoku
	Udržitelný e‑shop
	Nápověda


Pro partnery
	Heureka Blog
	Webináře
	Služby pro značky
	Datové přehledy pro značky
	ProduktRoku
	Affiliate program
	Certifikace partnerů



Sledujte nás na sociálních sítích
   

Copyright © 2022, Heureka Group a. s., všechna práva vyhrazena. Nastavení souhlasu



    